
                                                                                                                             
 

Uchwała Nr 432/XLII/2013 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 5 kwietnia 2013 r. 
 

               

w sprawie ustalenia nazwy ulicy w mieście Ostrołęka 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1.  Ustala się, iż ulica położona w Ostrołęce na osiedlu Stacja, biegnąca prostopadle                  

do ul. Kolejowej nosić będzie nazwę „Marynarzy 1. Batalionu Pułku Morskiego” .         

2.   Szczegółową lokalizację ulicy określa załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                   Ostrołęki 
 
                                                                                              Dariusz Maciak 
 




